POLITECHNIKA POZNANSKA

EUROPEJSKI SYSTEM TRANSFERU I AKUMULACII PUNKTOW (ECTS)

KARTA OPISU PRZEDMIOTU - SYLABUS

Nazwa przedmiotu
Oddanie pracy dyplomowej [N2EiT1>0PD]

Przedmiot

Kierunek studiow Rok/Semestr

Elektronika i telekomunikacja 2/4

Studia w zakresie (specjalnosc) Profil studiow

- ogolnoakademicki

Poziom studiow Jezyk oferowanego przedmiotu

drugiego stopnia polski

Forma studiow Wymagalnosc¢

niestacjonarne obligatoryjny

Liczba godzin

Wyktad Laboratorium Inne (np. online)

0 0 0

Cwiczenia Projekty/seminaria

0 0

Liczba punktéw ECTS

0,00

Koordynatorzy Wyktadowcy

prof. dr hab. inz. Grzegorz Danilewicz dr inz. Krzysztof Arnold

grzegorz.danilewicz@put.poznan.pl krzysztof.arnold@put.poznan.pl
dr inz. Pawet Sroka
pawel.sroka@put.poznan.pl
dr inz. Krzysztof Cichon
krzysztof.cichon@put.poznan.pl
dr hab. inz. Mariusz Zal
mariusz.zal@put.poznan.pl
dr hab. inz. Piotr Zwierzykowski prof. PP
piotr.zwierzykowski@put.poznan.pl
dr hab. inz. Damian Karwowski
damian.karwowski@put.poznan.pl
dr inz. Janusz Kleban
janusz.kleban@put.poznan.pl

Wymagania wstepne

brak



Cel przedmiotu
brak

Przedmiotowe efekty uczenia sie
brak

Metody weryfikacji efektéw uczenia si¢ i kryteria oceny
Efekty uczenia sie przedstawione wyzej weryfikowane sg w nastepujgcy sposob:

brak

Tre$ci programowe
brak

Tematyka zaje¢
brak

Metody dydaktyczne
brak

Literatura
brak

Bilans naktadu pracy przecietnego studenta

Godzin ECTS
taczny naktad pracy 0 0,00
Zajecia wymagajgce bezposredniego kontaktu z nauczycielem 0 0,00
Praca wtasna studenta (studia literaturowe, przygotowanie do zajec 0 0,00
laboratoryjnych/éwiczen, przygotowanie do kolokwidéw/egzaminu,
wykonanie projektu)




